

Byrgesen Holding ApS

Holmbovej 32 A
9900 Frederikshavn
CVR-nr. 30241673

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

Dirigent

Navn: Flemming Byrgesen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byrgesen Holding ApS
Holmbovej 32 A
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30241673
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Flemming Byrgesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.316 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (10.908) | (9.312) |
| Driftsresultat | | (10.908) | (9.312) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 3.761.072 | 1.311.685 |
| Andre finansielle indtægter | | 419.359 | 357.945 |
| Andre finansielle omkostninger | | (978.591) | (11.668) |
| Resultat før skat | | 3.190.932 | 1.648.650 |
| Skat af årets resultat | 3 | 125.000 | (74.155) |
| Årets resultat | | 3.315.932 | 1.574.495 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 1.311.685 |
| Overført resultat | | 3.207.932 | 157.010 |
| | | 3.315.932 | 1.574.495 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 588.928 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 0 | 588.928 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 588.928 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 22.895 |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder | | 0 | 1.300.000 |
| Udskudt skat | | 125.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 36.138 | 79.962 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 57.396 | 0 |
| Tilgodehavender | | 218.534 | 1.402.857 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.213.365 | 6.128.371 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 6.213.365 | 6.128.371 |
| Likvide beholdninger | | 4.948.411 | 94.236 |
| Omsætningsaktiver | | 11.380.310 | 7.625.464 |
| Aktiver | | 11.380.310 | 8.214.392 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 126.554 |
| Overført overskud eller underskud | | 11.137.059 | 7.802.573 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| Egenkapital | | <u>11.370.059</u> | <u>8.159.927</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 44.214 |
| Anden gæld | | <u>10.251</u> | <u>10.251</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.251</u> | <u>54.465</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.251</u> | <u>54.465</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>11.380.310</u> | <u>8.214.392</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|--|---|
| Egenkapital primo | 125.000 | 126.554 | 7.802.573 | 105.800 |
| Effekt af virksomhedssalg o.l. | 0 | (126.554) | 126.554 | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 3.207.932 | 108.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | 11.137.059 | 108.000 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 8.159.927 |
| Effekt af virksomhedssalg o.l. | | | | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (105.800) |
| Årets resultat | | | | 3.315.932 |
| Egenkapital ultimo | | | | 11.370.059 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt sine kapitalandele i associerede virksomheder, hvorfor årets indtægter omfatter gevinst ved salg af kapitalandele.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------------------------------------|-------------------------|----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 74.118 |
| Ændring af udskudt skat | (125.000) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>37</u> |
| | <u>(125.000)</u> | <u>74.155</u> |

| | <u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u> |
|-------------------------------------|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 462.374 |
| Afgange | <u>(462.374)</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> |
| Opskrivninger primo | 126.554 |
| Tilbageførsel ved afgang | <u>(126.554)</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
